
Stoupáš

Kreyson

Plazíš se zákopem
až na kost promrzlej
proklínáš den,
když jsi do toho šel.

Střílíš jak posedlej
další, další zásobník
krev se vaří
tu vsákne zem.

Smrt a střelnej prach
míchá se s osudem
blesk tebou projel
jako nůž.

V agonii posílá 
mozek zprávu poslední
koupil jsi to chapče, koupil skončíš.

Stoupáš - opouštíš svět stínů
Stoupáš - zdá se to tak snadný
zemřít.

Rychle se loučíš
se všemi které jsi miloval
sví děti, ženu, svět co jsi měl tak rád

Ten kdo to peklo rozpoutal
s úsměvem se večer ptal
kolik jsem dneska vydělal
tak kolik, kolik, kolik.....?

Stoupáš - opouštíš, svět stínů
Stoupáš - zdá se to tak snadný
zemřít.

Stoupáš - opouštíš, svět stínů
Stoupáš - zdá se to tak snadný
zemřít.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

